591881 STAGING CHM000241829 55.00 100 100 35.45 3545.00 9.00 319.05 9.00 319.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4183.10

4 822053 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER 
STRAWBERRY 75G 
75.00 G

822053 STAGING CHM000241831 52.00 100 100 33.55 3355.00 9.00 301.95 9.00 301.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3958.90

Total: 380 380 13636.96 1227.33 1227.33 0.00 0.00 0.00 16091.61

Amount 
(INR) :

Sixteen Thousand Ninety One and Sixty One paisa Only